

گفتگو با معلم دبیرستان‌های شهر:

## نگاه مردم به آموزش و پرورش مصرفی است

برنامه‌های بزرگداشت مقام معلم اعلام شد

۳۰۰ برنامه برای ۲۲۰۰۰ معلم!



به هدف ارج نهادن به جایگاه رفیع کارگران

جشن روز کارگر در شرکت دانش بنیان بتون صنعت بریس برگزار شد

## در مراسم گرامیداشت روز شوراهای مطرح شد شورا تجلی حضور مردم در تصمیم‌گیری‌ها

پس از ۳ سال ناکامی در تملک خانه مصمصام برای موزه تاریخ و فرهنگ شهرداری برای بازگرداندن ملک سابق پیش قدم شود

۱۱ سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹ شورای وقت شهر نهباند در قراردادی با میراث فرهنگی، موزه تاریخ و فرهنگ نهباندن را با عنوان موزه مشارکتی تعالی کرد. این مشارکت برای نگهداری آثار تاریخی و کشف شده از هورت و اصالت چنانچه هزارساله شهر نهباندن بود که تنها ۷ سال عمر کرد و پس از آن همه دانه‌های تاریخی این شهر دینار به مخزن همدان منتقل شد و مردم نهباندن هم از این اقدام ناهنجار و سال‌هاست مطالبه‌آمیزی موزه تاریخ و فرهنگ را دارند.

<b>یادداشت روز</b>	<b>شجاعت پذیرش شکست</b> ۱۱ در دنیای سیست پذیرش شکست موضوع مهمی است زیرا اگر نتواند موضوع مشکلات زیادی ایجاد کرده و منابع و امنیت ملی را با خطر مواجه کند در ایران انتخابات سال ۸۸ نمونه...
<b>یادداشت</b>	<b>معلمان و سرمایه انسانی جامعه</b> ۱۱ آغاز هفته بزرگداشت مقام معلم، برنامه‌های متنوعی در سطح کشور از سوی دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط به ویژه وزارت آموزش و پرورش تدارک و به اجرا.

## معیشت و امنیت شغلی عزت نفس کارگران را هدف گرفته است

## بیش از ۵۰ میلیون دلار کالا از گمرک همدان صادر شد

۱۱ مدیرکل گمرک همدان گفت: ۵۰ میلیون و ۲۵۲ هزار دلار کالا سال گذشته از گمرک این استان به ۱۸ کشور خارجی صادر شد. جواد محمدی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: وزن کالاهای صادر شده در این مدت از گمرک همدان به خارج از کشور ۱۹ هزار و ۹۵ تن و ارزش ریالی آنها نیز ۱۹ هزار و ۲۳۳ میلیارد ریال بوده است. وی یادآور شد: البته باید توجه داشت بخش قابل توجهی از محصولات تولیدی استان همدان از سایر گمرکات به خارج از کشور صادر شده و آمار یاد شده مجموع کالاها و ارزش صادراتی استان نیست. این مسئول گفت: در این مدت محصولات و کالاهای صادراتی از گمرک استان ۶۴ قلم بوده که از عمده کالاهای می توان به شیشه، فرسولیس، انواع کشش، کابل آلومینیوم، و آلومین، سیمان سفید، پودر شیر خشک بدون چربی، مسوج بافته، قرص بونین، انواع سس و کنسرو و رب گوجه فرنگی، زیتون شور، شور، مخلوط ترشی مخلوط و نشاسته سیب زمینی اشاره کرد. محمدی با بیان اینکه این کالاها به ۱۸ کشور دنیا صادر شده است، خاطر نشان کرد: عمده مقصدهای صادراتی کشورهای عراق، ترکیه، گرجستان، روسیه، افغانستان، پاکستان، قزاقستان، ارمنستان، هند، ایتالیا، عمان و کاتاداست. وی با اشاره به واردات استان در سال گذشته نیز افزود: آمار واردات تا پایان سال ۱۴۰۲ به وزن حدودی ۱۰ هزار و ۴۳۶ تن که ارزش تقریبی آن بیش از ۲۵ میلیون و ۲۸۴ هزار دلار است. بیش از ۵۰ میلیون دلار کالا از گمرک همدان صادر شد. محمدی اظهار کرد: ارزش ریالی واردات استان همدان در مدت یاد شده نیز به ۱۰ هزار و ۴۵ میلیارد ریالی می رسد که عمده اقلام وارداتی به گمرک استان ۳۷ نوع کالا شامل انواع نخ، پلی آمید و پلی استر

**سرکار خانم مژگان دانشفر**  
معلم کلاس اول یک دبستان شهید ملکه محمدی  
از زحمات خالصانه و بی دریغ شما که در تربیت و آموزش فرزندان دلبندمان ایضا وجدانی جدید کشفید، این بهانه‌ی سپاسگزاریم و روز معلم به شما معلم گرامی تبریک عرض نموده و قدردان زحمات شما هستیم.  
از طرف وجدانی و وجد

**سرکار خانم منیره قاسمی**  
مدیر محترم مدرسه شهید ملکه محمدی معمار  
انتخاب شایسته شما را بعنوان مدیر نمونه استان همدان که نشان از لیاقت و زحمات شما و همکاران محترمانه در جهت آموزش و تعلیم فرزندان این مرز و بوم دارد، با تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. امید آنکه همواره موفق و پیروز باشید.  
از طرف اولیا دانش آموزان پایه دوم

**عمران بین اکباتان**  
هفته کار و کارگر  
بر تلاشگران عرصه کار و تولید مبارک باد  
شرکت عمران بین اکباتان - درویشی

ششمین بهایش سپیداشت از پیشگوتان فرهنگی  
دیدارگاه: ملایر بلوار پانزده خرداد، باغ گل، خانه امید بازگشتگان ملایر  
کاه دیدار: روزبه پنجشنبه، مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۰۰

فرار رسیدن ۱۱۲ دیدیهشت ماه، روز جهانی کارگر بر تمامی کارگران تلاشگر و خستگی‌ناپذیر این سرزمین مبارک باد.  
کارگران از ارزشمندترین و سودمندترین اقشار جامعه هستند که نقش بسزایی در پیشبرد اهداف تولیدی و اقتصادی کشور دارند این قشر از جامعه با حداقل توقعات و سطوح حقوقی همواره برای چرخاندن چرخهای واحدهای تولیدی و صنعتی و کارخانه‌ها در تلاش و تکاپو هستند. برای تمامی کارگران صبور و زحمتکش سرزمین سلامت و موفقیت آرزو مندیم.

هیات مدیره و مدیر عامل شرکت  
تعاونی کشاورزی گلداران صنعتی ناشر همدان

**تیر**

**ورود به مناطق حفاظت‌شده ممنوع است**

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان گفت: همزمان با آغاز فصل زاد و ولد گونه‌های جانوری از ۱۶ اردیبهشت تا پایان خرداد ورود به مناطق حفاظت‌شده ممنوع است. مهدی صفی‌خانی روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: بر اساس تصمیم کمیته فنی امور مناطق محیط زیست همدان، علاوه بر مناطق به طبیعت و طبیعت گردان از ۱۶ اردیبهشت تا پایان خرداد ۱۴۰۲ مجاز به ورود به مناطق تحت مدیریت محیط زیست نیستند. وی اضافه کرد: یکسای از پیش‌تازهای اصلی زاد و ولد گونه‌های حیات وحش وجود آرزمان خاطر است در حالیکه حضور گردشگران در طبیعت موجب بروز آسترسی به گونه‌های جانوری می‌شود. به گفته معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان، ایجاد ممنوعیت ورود به مناطق تحت مدیریت محیط زیست با هدف ایجاد آرزمان و حفظ شرایط طبیعی گونه‌های جانوری و ولد حیات وحش است همچنین در این صورت مردم هم می‌توانند از موابط طبیعت استفاده کنند.

صفی‌زاده تأکید کرد: در صورت بی‌توجهی و ورود افراد به مناطق تحت مدیریت محیط زیست در زمان یاد شده، محیط بانان از ورود آنها جلوگیری کرده و آنها را به خارج از محدوده هدایت می‌کنند. وی بیان کرد: تراکم جمعیت گونه‌های جانوری در مناطق زیر مجموعه محیط زیست به واسطه حفاظت و حرمت محیط بانان زیاد است همچنین به واسطه شرایط خاص زیستگاهی وجود جاذبه‌های زیست‌شناسی مهم برای مراجعه کنندگان به این مناطق نیز زیاد است. معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان ادامه داد: باید یوازم سفر افرادی که علاقه مند به حضور در طبیعت هستند و فراتر از شکار وحش، تعارف ایجاد کرده و موجب بروز آسترسی و ناامنی در طبیعت و شکار شدن عرصه به جانوران به ویژه فصل زادآوری گونه‌های حیات وحش می‌شود.

**پاداش روز**

**شجاعت پذیرش شکست**

در دنیای سیاست پذیرش شکست موضوع مهمی است زیرا اگر نتواند می‌تواند مشکلات زیادی ایجاد کرده و متاع و انبساط ملی را با خطر مواجه کند. در ایران انتخابات سال ۸۸ که در همین است که نوبت پذیرش شکست می‌تواند ایجاد کند و هزینه‌های آن هنوز ادامه دارد. برای تمام هزینه‌های آن بر کشور نمی‌تواند زمانی را موعود بود. وی وضعیت در جهان و در کشورهای دیگر هم نمونه‌های دارد و ترانس در آمریکا را می‌توان نمونه‌ای از نوبت پذیرش شکست ارزیابی کرد که که مدعی دموکراسی در جهان را در رفتارهای خود پس از شکست در انتخابات در یک سخنرانی کوتاه و ایستادگی در به وضعیت اقتضای روز رساند. معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان بیان کرد: در علوم سیاسی، پذیرش شکست بسیار اهمیت دارد و در تعریف آن گفته شده: پذیرش شکست‌کنشی است که بر پایه آن و پس از آنکار شدن کامل نتیجه انتخابات، نامزد شکست‌خورده در انتخابات در یک سخنرانی مختصاتی با هدف بیان به پذیرش شکست خود راه را برای نامزد پیروز باز می‌گردد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان همدان با نوبت پذیرش شکست توسط برخی دولتماندان همدان بود و برخی از آنها که زمانی متفق رفتارهای اصلاح‌طلبان در راه انتخابات بودند همان راه را تاکنون طی کرده‌اند. زیر ستون بردن انتخابات، سخنرانی در این زمینه و طرح اتهاماتی به مجریان، درخواست‌های شرمناکی از طرف نهاد آسنادی سازماندهی طرفداران برای متکلمان سازی در راه کاندیدای پیروز اقداماتی است که ایجاد شده و در حال انجام است. انظفاسی بر این بود که پس از شکست‌های آرزمان و نبود تغییر محسوس در نتیجه انتخابات، به گفته پاپیرو می‌تواند تمام آرزمان را در داخل طبیعت می‌تواند در واقع ملت در راستای ایجاد فضای حال پذیرش شکست و خنجر تا به آنجا که می‌تواند. مردم همدان به همان میزان که در انتخابات مشارکت کرده‌اند، در این دوره نتندردی را نمی‌تواند و به همسنگاری و تعامل و فضای آرام در استان با پیگیری نمایندگان داده‌اند. این مهم یعنی درخواست دوری از دستگیری و برهم زدن آرزمان با خنجرهای توسط آنها هم به در راستای ایجاد فضای حال پذیرش شکست که وارداتی تمام راه‌های قانونی را برای اعتراض می‌تواند و اکنون به دنبال حلیه‌سازی و مانع تراشی بر سر خواست مردم همدان باشد. کارزار انتخابات تمام شده و ناآرامی کارزارهایی با موضوع انتخاباتی تنها ماندن در فضای تخریب و ستادوم خنجر به اعتقاد مردم و متاع استان است. در این شرایط که در آستانه آغاز به کار مجلس دوازدهمین دوره انظفاسی در دهه معاصر است، به‌تازگی نمایندگان پارلمانی با پذیرش شرایط و حرکت در راستای خواست مردم که آرزمان گرفت چنانچه در ترمه است، نشانی از برای توافق و تعامل و به‌تازگی متخاکن مجلس دوازدهم فراهم کنند و اجازه نداشتند حاشیه‌ها پررنگ و جای نمی‌تواند اصلی را ترک کند.



معاون اقتصادی استاندار:

# ۶ قرار داد تجارت با خارجی‌ها در نمایشگاه اکیسپو امضاشد

**تارو** گذشته ۳۶ قرارداد بسیاری صادرات محصولات تولیدی استان به خارج از کشور در خلال برگزاری نمایشگاه اکیسپو ۲۰۲۴ منعقد شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان و استقبالی بالای فعالان اقتصادی داخلی و خارجی از طرفه‌های همدان در نمایشگاه ایران ۲۰۲۴ خبر داد و گفت: قراردادهای منعقد شده تاکنون شامل ۳۶ قرارداد صادراتی، ۱۴ قرارداد صادراتی گیاهان دارویی، یک مورد صادرات محصول شیر تغلیظ شده و یک مورد صادرات محصولات میوه خشک می‌شود. سام‌عینی حسینی افزود: به‌همت وزارت کشور استان همدان به همراه سایر استان‌های دینومین سال‌ها به این نمایشگاه حضور دارد. وی اظهار کرد: ارائه محصولات تولیدی دارای ارزش و معرفی توانمندی‌های صادراتی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری همدان یکی از مهم ترین اهداف حضور استان در این نمایشگاه است. حسینی تصریح کرد: استان همدان همچون سال گذشته حضور پررنگی در این نمایشگاه دارد و نقشه در استان با حضور فعالان اقتصادی آمده و در طول چند روز گذشته استقبال خوبی توسط مردم از طرفه‌های استان صورت گرفته است. وی بیان کرد: از ابتدای آغاز نمایشگاه، علاوه بر قراردادهای صادراتی بسیاری صادرات محصولات تولیدی استان ۱۵ تانگام همکاران اقتصادی نیز به امضای رسیده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان گفت: بیش از ۲۰۰ شرکت و ۵۰۰ تاجر خارجی از این نمایشگاه بازدید کردند و تلاش داریم تا با بهره‌گیری از این فرصت زمینه صادرات محصولات تولیدی استان همدان را فراهم کنیم.

حسینی پیمانی با بیان اینکه به‌تازگی برخی از فعالان اقتصادی استان همدان که در حوزه کاری خود تخصص هستند، توسط سرمایه‌گذاران کشورهای مختلف در طرفه همدان شده است، مطرح کرد: معاملات مناسی در این نمایشگاهی انعقاد یافته‌اند و معاملات تجاری بین کشورهای مختلف با همدان فراهم شده است. وی با اشاره به اینکه استانها در نمایشگاه اکیسپو برای معرفی ظرفیت‌های خود در زبانت هستند، گفت: فعالان اقتصادی همدان باید تلاش کنند تا با حضور در این فرصت‌ها، به معرفی تمام ظرفیت‌های استان کمک کنند. پیمانی با بیان اینکه ظرفیت‌ها در فرصت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری بسیاری در استان همدان وجود دارد که به‌مقتل محدودیت در این نمایشگاه معرفی شده است، افزود: دولت نیز در معرفی توانمندی‌های اقتصادی و صادراتی بسیاری از استان همدان در این نمایشگاهها حضور پیدا کند.

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان** از سفر و تجهیز ۳۷ حلقه قهقه ۱۴۰۲ رقم خورد در خلال برگزاری شانزدهمین همایش ملی آب و فاضلاب شهری و روستایی استان خبر داد. معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان، فرهاد بختیارچی را اعلام این خبر اظهار کرد: تمام خشکسالی‌های ناشی از عدم بارش کافی و تنش آبی در سال‌های اخیر، موجب بروز مشکلاتی در حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهای استان شده است. رفیع تنش آبی تمام مناطق شهری و روستایی همواره در دستور کار قرار دارد. بختیارچی با اشاره به اقدامات انجام شده برای پیشگیری از تنش آبی در تابستان ۱۴۰۲ مطرح کرد: آب و فاضلاب استان همدان بین سال‌های ۱۴۰۲ برای افزایش توان آبرسانی، تسهیلات و روستایی استان خبر داد. معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان، فرهاد بختیارچی را اعلام این خبر اظهار کرد: تمام خشکسالی‌های ناشی از عدم بارش کافی و تنش آبی در سال‌های اخیر، موجب بروز مشکلاتی در حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهای استان شده است. رفیع تنش آبی تمام مناطق شهری و روستایی همواره در دستور کار قرار دارد. بختیارچی با اشاره به اقدامات انجام شده برای پیشگیری از تنش آبی در تابستان ۱۴۰۲ مطرح کرد: آب و فاضلاب استان همدان بین سال‌های ۱۴۰۲ برای افزایش توان آبرسانی، تسهیلات و روستایی استان خبر داد.

کافی و تنش آبی در سال‌های اخیر، موجب بروز مشکلاتی در حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهای استان شده است. رفیع تنش آبی تمام مناطق شهری و روستایی همواره در دستور کار قرار دارد. بختیارچی با اشاره به اقدامات انجام شده برای پیشگیری از تنش آبی در تابستان ۱۴۰۲ مطرح کرد: آب و فاضلاب استان همدان بین سال‌های ۱۴۰۲ برای افزایش توان آبرسانی، تسهیلات و روستایی استان خبر داد.

**شنیده**

۱- تورسم در حالی ترک ایران است. گویا کشورهای حاشیه خلیج فارس به‌ویژه امارات و عمان طی چند سال اخیر در حال رایش تورسمت‌های سلامت هستند. گفتنی است آرزمانی درمان اتباع افغانستانی در ایران به‌عنوان گردشگر سلامت نت می‌شود که واقعی نیست.

۲- چای دیش ایران را در رتبه اول واردات چای طی سال ۲۰۲۲ قرار داده است. گویا در همان سال که دیش به‌عنوان یکی از بزرگترین دریافت‌کنندگان ارز واردات چای بوده، با واردات ۶۳۵ میلیون دلار چای به کشور، ایران در رتبه اول جهان به لحاظ ارزش بالای واردات چای بوده است. گفتنی است روی سال ۲۰۲۲ پس از ایران پاکستان با ۶۹۹ میلیون دویمین و آمریکا با ۶۶۰ میلیون دلار سومین وارد کننده چای در جهان بوده‌اند.

۳- مرکز پژوهش‌های مجلس سوزج جدید چالش بین مجلس و دولت شده است. گویا رسانه‌های دولت گزارش‌های این مرکز را قبول ندارند. گفتنی است خبرگزاری دولت عنوان کرده مرکز پژوهش‌های مجلس کارکردی مطابق میل رسانه‌های ضدخلاف پیدا کرده است.

۴- کاهش ضرب نفوذ اینترنت ثابت ادامه دارد. گویا توسعه فیبر نوری راهکار وزارت ارتباطات برای توسعه اینترنت ثابت است. گفتنی است این درحالی است که کارشناسان بر این باورند تا زمانی که ایران دسترسی آزاد به اینترنت وجود نداشته باشد، توسعه فیبر نوری صرفاً یک اقدام بی‌اثر و نمایشی خواهد بود.

۵- فراسوی مستقلین احتمالاً برای ریاست مجلس و یکسر پست‌ها کاندیدا دارد. گویا تعداد اعضای فراسوی در مجلس دوازدهم ممکن است به ۱۰۰ نفر هم برسد. گفتنی است فعالیت بیشتر پیشتر استقلین به این دلیل است که اعضای فراسوی مستقلین از یک عده خیلی پایین مجلس یازدهم به ۶۰ تا ۸۰ نفر در مجلس دوازدهم گذر می‌کنند.

۶- عدس ۲۷ درصد و لوبیا سفید ۱۲۰ درصد نسبت به ۴ ماه قبل قران شده است. گویا افزایش قیمت حبوبات در سطح جهانی وجود واسطه‌ها در بازار باعث شده قدرت خرید مردم کاهش یابد. گفتنی است با اینکه اکنون نوبت‌های دولتی با تصمیم بیشتر از رشد قیمت ۲۰۲۲ به‌سازار جهانی می‌شود، اما نمی‌توان تخلیه تورم عمومی کالاها در بازار حبوبات را هم نادیده گرفت.

**پاداش**

**کارگر و کارفرما به یک اندازه از شرایط کاری رنج می‌برند**

۱- امسال در شرایطی به روز جهانی کارگر رسیدیم که تحقق برنامه‌های توسعه اقتصادی و جهش تولیدی در کشور بیش از هر زمان دیگر بستگی به حمایت از جامعه کارگری و همچنین کمک و مساعدت دولتی در فعالان بخش صنعت دارد. اگرچه امروزه پیشرفت تکنولوژی و ظهور پیچیده‌ترین ماشینآلات در صنایع تولیدی نقش عمده‌ای در افزایش تولیدات صنعتی و محصولات صادراتی شده دارد، ولیکن کمکار نیروی انسانی کار در ساختار اقتصادی هرچند حرف اول را می‌زند و این نیروی انسانی در بخش هر واحد تولیدی و اقتصادی است که با آموزش مداوم و ارتقاء و انبساط و افزایش علمی به روز می‌شود و به‌تازگی کیفیت محصولات تولیدی جامعه ملموس است. نیروی انسانی کار است که ماشینآلات صنعتی و توان تکنولوژی در بخش‌های تولیدی و خدماتی برای با برنام‌ریزی تخصصی هدایت می‌کند و در چنین شرایطی برعهده صاحبان کار و کارفرمایان در عرصه‌های کار و تولید است تا درک صحیح از واقعیت‌های زندگی نیروی انسانی تحت اختیار خود فضای ناشی از برای فعالیت و مشارکت باقی‌مانده کارگری در کار و تلاش تولید فراهم سازند.

۲- امروزه در کشور با ملاحظه انبوه مشکلات اقتصادی و انبساط معدنی در در سرتارود، تأمین مواد اولیه برای نیاز بخش‌های تولیدی وجود دارد و همچنین کمبود و گرانی شده قطعات بدلی برای ماشینآلات صنعتی، پروسه تولیدات داخلی و رقابت در بازارهای جهانی را برای صاحبان کار و آرباب بسیار دشوار و طاقت‌فرسا ساخته است و به همین نسبت جامعه کارگری نیز از تنگناهای اقتصادی و ادعاهای کارگری خویش رنج می‌برد و به همین علت است که کارگری در عرصه کار و تولید به قول شاعران و مبرم در روایت این فرآیند، کار و کارفرما و عقد قراردادهای با بی‌بند و با توجه به گران‌ها و تنگناهای معیشتی و تورم موجود در جامعه می‌تواند تا با حمایت و تقویت بین مالی و معنوی رعایت کامل حقوق کارگری و مهربانی در همهٔ این‌ها، تأمین امنیت شغلی کارکنان، دسترسانب مشارکت و شوق تلاش و جهش تولیدی برای ارتقاء ظرفیت در جای‌جای کشور فراهم گردد. دلبستگی کارگر به محیط کار و احساس مسئولیت در معقد سلامت از تولیدی، ایجاد سرمایه‌های بیشتر و پرگنی است که در بسیاری موارد مهمتر از مواد اولیه یک واحد تولیدی است.

۱- امروزه در کشور با ملاحظه انبوه مشکلات اقتصادی و انبساط معدنی در در سرتارود، تأمین مواد اولیه برای نیاز بخش‌های تولیدی وجود دارد و همچنین کمبود و گرانی شده قطعات بدلی برای ماشینآلات صنعتی، پروسه تولیدات داخلی و رقابت در بازارهای جهانی را برای صاحبان کار و آرباب بسیار دشوار و طاقت‌فرسا ساخته است و به همین نسبت جامعه کارگری نیز از تنگناهای اقتصادی و ادعاهای کارگری خویش رنج می‌برد و به همین علت است که کارگری در عرصه کار و تولید به قول شاعران و مبرم در روایت این فرآیند، کار و کارفرما و عقد قراردادهای با بی‌بند و با توجه به گران‌ها و تنگناهای معیشتی و تورم موجود در جامعه می‌تواند تا با حمایت و تقویت بین مالی و معنوی رعایت کامل حقوق کارگری و مهربانی در همهٔ این‌ها، تأمین امنیت شغلی کارکنان، دسترسانب مشارکت و شوق تلاش و جهش تولیدی برای ارتقاء ظرفیت در جای‌جای کشور فراهم گردد. دلبستگی کارگر به محیط کار و احساس مسئولیت در معقد سلامت از تولیدی، ایجاد سرمایه‌های بیشتر و پرگنی است که در بسیاری موارد مهمتر از مواد اولیه یک واحد تولیدی است.



با هدف ارج نهادن به جایگاه رفیع کارگران

جشن روز کارگر در شرکت دانش بنیان "بتون صنعت بریس" برگزار شد



وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۳ و به مناسبت هفتمین سالگرد تأسیس شرکت کارگران و کارگری و مراسم تجلیل از کارگران نمونه در شرکت دانش بنیان بتن صنعت بریس برگزار شد.

هر ساله مراسم جشن روز کارگر طبق سنت و آیین شرکت و با هدف ارج نهادن به مقام ارزشمند کارگران برگزار می‌شود.

این جشن می‌باشد. وی در بیان بخش دیگری از سخنان مقام معظم رهبری تأکید کرد: نگاه حوزه کارگران ایرانی و بیانگر دیدگاه نظام سلطه نیست بلکه بیانگر اتکالی بخش تولید به این جامعه و سرمایه گذاری است که محرک این بخش است.

مجموعه بوده که امپدوایم در ادامه و در سال ۱۴۰۳ در تکمیل سال قبل اتفاقات خوبی را شاهد باشیم. حسین میرابیان در بخش مهمی از سخنان خود از تعدادی از مدیران متعهد و دغدغه مند قدرانی و تشکر کرد و افزود: همراهم، مساعدت و درک شرایط حاکم بر واحد های تولیدی گروه های از خدمات این اشخاص محسوب می‌شود که کارگران خوبی را در ذهن تولید کنندگان محسوب کردند.

بی بی بدیل است. حسن رضایان در ادامه با بیان اینکه ما در یک تیزر جدید اقتصادی هستیم افزود: عملکرد مطلوبه تولید در این شرایط به مانند عمل صالح و جهاد است و در ذهن ما ماندگار خواهد بود.

نگاه حوزه کارگران ایرانی و بیانگر دیدگاه نظام سلطه نیست بلکه بیانگر اتکالی بخش تولید به این جامعه و سرمایه گذاری است که محرک این بخش است

ای بزرگ امانت‌ارتایج روزت مبارک. معلن امانت داری است که امانت اوغیر از همه امانت هاست انسان امانت اوست. امام خمینی (ره)



همدان در بخش مهمی از سخنان خود به عظیم اراده دولت سیزدهم به منظور بهبود شرایط معیشتی کارگران اشاره کرد و گفت: آمار و ارقام بیانگر افزایش میانگین ۳۸ درصدی حقوق و مزایا در طول ۲ سال گذشته بوده است که امیدواریم در آینده نیز این موضوع مستمر و روبه بهبود باشد.



آمار و ارقام بیانگر افزایش میانگین ۳۸ درصدی حقوق و مزایا در طول ۲ سال گذشته بوده است که این موضوع بیانگر توجه به معیشت کارگران است



گزارش ویژه در مراسم گرامیداشت روز شوراها مطرح شد

# شورای تجلی حضور مردم در تصمیم گیری ها

وی در بخش دیگری از سخنان خود به این موضوع که طبق قانون همه مصوبات شوراهای محلی باید به تأیید هیأت تطبیق برسد اشاره کرد و افزود: امیدواریم که در سالی که رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید بر وحدت دارند، بتوانیم با همدلی و وحدت و هماهنگی خدمت بیشتری به مردم کنیم تا با اختلافات داخلی خودمان را به سطح جامعه سرایت ندهیم.

در مراسم گرامیداشت روز شوراها مطرح شد که وی در بخش دیگری از سخنان خود به این موضوع که طبق قانون همه مصوبات شوراهای محلی باید به تأیید هیأت تطبیق برسد اشاره کرد و افزود: امیدواریم که در سالی که رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید بر وحدت دارند، بتوانیم با همدلی و وحدت و هماهنگی خدمت بیشتری به مردم کنیم تا با اختلافات داخلی خودمان را به سطح جامعه سرایت ندهیم.



تأثیرات بسزایی داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر همدان در مراسم...

حضور پیدا کنند، نظر بدهند و نظراتشان را به مسئولان اطلاع دهند تا آنها بتوانند عمل کنند. **شهریار همدان، شورای شهری یکی از اصلی ترین ارکان دموکراسی است**

وی در ادامه از روند اجرا و تکمیل پارکینگ آفتابی یک تا پایان سال جاری خبر داد و افزود: بالاترین میزان عملیات عمرانی و بودجه‌ای که متناقص‌ها را برقرار کردیم به نوسازی اختصاص دارد.

## برگزاری اردوی دانشجویی یک روزه به مناسبت «روز جهانی دامپزشکی» در نهاوند

به مناسبت فرارسیدن بیست و هفتم آوریل ۲۰۲۴ مصادف با هشتاد و دومین سالگرد تأسیس و گرامیداشت روز جهانی دامپزشکی و با هدف ترویج فرهنگ دامپزشکی و آشنایی دانشجویان با این رشته، اردوی دانشجویی یک روزه در شهر گیان برگزار گردید.

## معاون مالی و اقتصادی شهردار همدان اعلام کرد بودجه ۲۰ میلیارد تومانی برای پارک ولایت

معاون مالی و اقتصادی شهردار همدان اعلام کرد: بودجه ۲۰ میلیارد تومانی برای پارک ولایت تخصیص داده شده و یکی از موارد آن تخصیص ۲۰ میلیارد تومانی بودجه برای پارک ولایت است که این اقدامات رویکرد مهمی را در حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری رقم می‌زند.

## خبر

### پیام مدیرکل نوسازی مدارس استان به مناسبت روز معلم



مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان فرارسیدن ۱۲ اردیبهشت سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری (ره) و آغاز هفته معلم را به معلمان تبریک گفت.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان فرارسیدن ۱۲ اردیبهشت سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری (ره) و آغاز هفته معلم، یادآور جایگاه والای علم و معرفت و مقام والای معلم در تفکر دینی اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و عظمت مردان و زنان فرهیخته‌ای است که در تاریخ و افتخار این سرزمین، در حریم مقدس مدرسه و دانشگاه و فضای آسمانی تعلیم و تربیت زیباترین جلوه‌های عشق و ایثار را به تصویر کشیده‌اند.

### آیین اختتامیه دومین جشنواره ملی دوست من کتاب برگزار می‌شود



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: آیین اختتامیه دومین دوره جشنواره ملی شعر و داستان دوست من کتاب امروز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه به میزبانان همدان برگزار می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان تصریح کرد: این اختتامیه در جشنواره اردیبهشت ۱۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح در محل سالن آمفی‌تئاتر واقع در پارک فرهنگستان، حاکم فرزندگان، علامتداری و شخصیت‌های ایرانی برگزار می‌شود.

### مصدومیت و اکسیناتور اداره دامپزشکی بهار در حین انجام عملیات واکسیناسیون دامی

متأسفانه سبب بیدگی همکاران مایه کرب در حین کار و خدمت رسانی به دامداران، معضلی است که همکاران تلاشگر در تمام رده‌های دامپزشکی به طرز مداوم با این سبب مواجه می‌شوند.



ولایت را در فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری دانست و اضافه کرد فراموش کردن سرمایه‌گذاری در این پارک، استقبال همکاران را به دنبال خواهد داشت و ما باید از این فرصت‌ها استفاده کنیم.



معلمان و سرمایه انسانی جامعه

با آغاز هفته بزرگداشت مقام معلم، برنامه های متنوعی در سطح کشور از سوی دستگاه ها و نهادهای ذیربط به ویژه وزارت آموزش و پرورش تدارک و به اجرا گذاشته شده است تا از این فرصت ملی قدرداری از مؤثرترین قشر جامعه و به تعبیر معیار معلمان، برپایه ای صلابت سپاه پیشرفت کشور استعاده شود. هر چند در یک هفته و حتی هفته ها و ماههای دیگر نمی توان معیار قدرداری از کسانی را که به تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم مشغولند و در این راه سختی ها و زحمات فراوانی را متحمل می شوند، به جا آورد.

در بیان نقش و جایگاه معلم در پیشرفت جامعه همین بس که دستگاه تعلیم و تربیت زیربنای اصلی توسعه است و معلم رکن اصلی این مجموعه بزرگ به شمار می رود.

فراورش نخبگین که سرمایه انسانی، بزرگ ترین و اصلی ترین سرمایه هر جامعه است و این سرمایه در آموزش و پرورش و با دستاورد توانمند، فعلا لبا لبا تعلیم و تربیت شکل می گیرد و نیروی انسانی توانمند تربیت می شود.

این جایگاه ارزشمند و اهمیت بالایی که کار و تلاش ارزشمند معلمان دارد، کافی است تا این قشر پرهیجانه و توانمند به لحاظ منزلت اجتماعی در اوج باشد.

گفتگو با معلم دبیرستان های شهید: نگاه مردم به آموزش و پرورش مصرفی است



تولید بی برنامه ریزان

از پیش تعیین شده سیستم آموزشی را دچار تغییر و تحول کند. اما در کنار مزایا، معایب را هم به دنبال داشته که می توان گفت تکنولوژی با شب ملایم وارد سیستم آموزشی شد و چون امکانات تکمیل و تسهیلی بین دانش آموزان وجود نداشت و دست اندازهای زیادی را در مسیر آموزشی ایجاد کردو اختلافات بین دانش آموزان در شهرهای گوناگون دیده شدو این جاماندگی در کل مسیر تأثیر گذار بود و سبب شد سیستم آموزشی ما نامنوازان باشد.

رویداد ملی کرونا

**به گونه ای توانست بدون برنامه ریزی از پیش تعیین شده سیستم آموزشی را دچار تغییر و تحول کند. اما در کنار مزایا، معایب هم به دنبال داشته که می توان گفت تکنولوژی را شب ملایم وارد سیستم آموزشی شد**

**به نظر شما یک معلم دارای چه ویژگی هایی است و به چه ظرفیتهای توجیه دارد؟**

اگرچه به نظر می آید تولید بی برنامه ریزان در روزمرگی فزاینده و دیگر نبردهای فرسایشی معلمان و دانش آموزان را افزایش دهد اما همچنان جای کار دارد.

**پاندومی کرونا تا چه حدی توانست بر آموزش و یادگیری تأثیر گذارد؟**

کرونا واقعاً توانست جایگاه آموزش را به روشنی در جامعه نشان دهد تا پیش از دوران کرونا بسیاری از اولیا، آن چنان فرگیر مسائل آموزشی نبودند اما از زمانی که اولیا، هم وارد مسائل آموزشی شدند تا حدودی با نوع آموزش و فعالیت های که در این انجام می شود، آشنا شدند که همین امر نیز توانست به معلمان کمک کند. ورود پاندومی کرونا به گونه ای توانست بدون برنامه ریزی

ارچه به نظر می آید تولید بی برنامه ریزان در روزمرگی فزاینده و دیگر نبردهای فرسایشی معلمان و دانش آموزان را افزایش دهد اما همچنان جای کار دارد.

**پاندومی کرونا تا چه حدی توانست بر آموزش و یادگیری تأثیر گذارد؟**

کرونا واقعاً توانست جایگاه آموزش را به روشنی در جامعه نشان دهد تا پیش از دوران کرونا بسیاری از اولیا، آن چنان فرگیر مسائل آموزشی نبودند اما از زمانی که اولیا، هم وارد مسائل آموزشی شدند تا حدودی با نوع آموزش و فعالیت های که در این انجام می شود، آشنا شدند که همین امر نیز توانست به معلمان کمک کند. ورود پاندومی کرونا به گونه ای توانست بدون برنامه ریزی

تاریخ: چهارشنبه ۱۴ خرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۳۸۵۲

اجتماعی

پهنا: ۱۴۰ سانتی متر، فرمت: ۳۰×۳۰

The Message of Malaysia's History & Civilization & Culture

دخانیات پیشرفت «اس ام» را تشدید می کند

اس ام یکی از بیماری های عصری است که خردبانی محسوب می شود؛ این بیماری در زمان طفولیت نادره اما با روش های درمانی مختلف می توان آن را بهبود بخشید.

در این میان از ۱۰ تا ۱۲ هزار بیمار از این صفت پوششی متدوق بیماری های خاص و صعب علاقه فراوان دارند و عموماً با ایگان درمان دریافت می کنند.

متخصص بیماری های مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی گفت: عادلانی مثل میگال کپیتان و استعدادهای قابل توجهی در این زمینه پیدا می کنند و تشخیص آنها در صورتی که تشخیص دانهای مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی

کشف ۱۵ تن انواع نوشیدنی های خارجی قاچاق به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد ریال در همدان

همدان پیام- چهارم تیرماه، فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان ۱۵ تن انواع نوشیدنی های خارجی قاچاق کشف کردند. هر یک از این نوشیدنی ها در مجموع ارزش ۵۰ میلیارد ریال دارد. قاچاقچیان در ۲۰ بسته در این شهر قاچاق کرده اند. در این بسته ها نوشیدنی های خارجی قاچاق قرار گرفته است.

کشف ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در همدان

همدان پیام- چهارم تیرماه، فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد. سوخت قاچاق در ۲۰ بسته در این شهر قاچاق کرده اند. در این بسته ها سوخت قاچاق قرار گرفته است.

یک معلم خوب

<p>رابطه اش با دانش آموزان مثبت است.</p>	<p>به احساسات دانش آموزان توجه می کند</p>	<p>نظم و کنترل را در اختیار دارد</p>	<p>محیط مطلوبی برای یادگیری پدید می آورد</p>
<p>از کار با دانش آموزان لذت می برد</p>	<p>خلاق و نوآور است</p>	<p>تعاطف پذیر است و به موضوع درسی تسلط کافی دارد</p>	<p>دانش آموزان را به فعالیت های یادگیری می کشاند</p>
<p>به آموزش مهارت خواندن تأکید دارد</p>	<p>دانش آموز را به داشتن تصویر خوبی از خود هدایت می کند</p>	<p>به طور جدی در فعالیت های رشد حرفه ای خود شرکت می کند</p>	<p>ثابت قدم است و عادلانه رفتار می کند</p>

همدان پیام

www.hamedanpayam.com  
تلفگرام و اینستاگرام: @hamedanpayam

پهنا: ۱۴۰ سانتی متر، فرمت: ۳۰×۳۰

آگهی مزایده عمومی

شهرداری نهاوند در نظر دارد به استناد بند یک از دومیست و سیم و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر با موضوع اجاره یک قطعه زمین ششگونی به شرح جدول ذیل از طریق آگهی مزایده عمومی و با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و با شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.sotadainf.ir](http://www.sotadainf.ir) واگذار نماید.

شرح	مدت اجاره	سپرده شرکت در مزایده	اجاره برای ماهیانه (پایه)
اجاره زمین ششگونی مساحت ۶۶۳۳ متر مربع در زمین ۳۰۸۸ متر مربع و ششگونی شماره ۲ فرعی از ۳۰۸۸	دوره ای	۱۵۵/۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

مقتضای جهت رفتن اسناد مزایده می بایست از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تا ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در روز پنجشنبه در محل دفتر شهرداری نهاوند به آدرس [www.sotadainf.ir](http://www.sotadainf.ir) دریافت و تا مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ پیش از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در محل دفتر شهرداری نهاوند به آدرس [www.sotadainf.ir](http://www.sotadainf.ir) و بعد از ظهر روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در محل دفتر شهرداری نهاوند به آدرس [www.sotadainf.ir](http://www.sotadainf.ir) تسلیم نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری در در حال رسیدگی می باشد.

- به پیشنهادهای مخدوش و مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاب آگهی و هزینه کارشناسی و دیگر هزینه های احتمالی برعهده برنده مزایده می باشد.
- برنده مزایده حق واگذاری زمین را چه بصورت جزئی و کلی به غیر را نخواهد داشت.
- اشتباق بوق، آب، گاز و ... برعهده برنده مزایده می باشد.
- مقتضای می بایست فرم پیشنهاد قیمت را در سامانه باگذاری و نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت خود در این فرم اقدام نمایند. به صورت مثال: به جهت همین گونه اعلام قیمت نمایند.
- مقتضای می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به شماره حساب ۱۴۰۹۱۹۶۶۶۵۲۱۲ (حساب سپرده شرکت درمزایده مناقصه شهرداری نهاوند) نزد بانک مهر ایران وارز و قش وارز و یا تا مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در سامانه ستاد باگذاری نمایند.
- مقتضای می بایست کلیه بندهای مربوط به شرایط عمومی وخصوصی مزایده را رعایت نمایند.
- کمیسیون عالی معاملات ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ در محل شهرداری تشکیل و چنانچه حداقل سه پیشنهاد ارائه شده باشد بررسی و اعلام نظر می گردد.
- چنانچه نفر اول طرف مدت گرفته از اعلام کمیسیون حاضر به انعقاد قرارداد نرسد سپرده شرکت در مزایده وی به نفع شهرداری ضبط و چنانچه کمیسیون نیز دوم را معرفی نماید و نیز از زمان اعلام کمیسیون می بایست ظرف مدت گفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده وی نیز ضبط می گردد و تا نفیروم به همین عنوان خواهد بود. (الف - ۲۱۰۰)

مجید یوسفی نویسنده - شهریار نهاوند  
چاپ آگهی نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷  
چاپ آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷

### پیام مدیرکل کار استان

#### مزلت کارگران را قدر می دانیم

هفته فراتر، کارگرانی است ارزشمند برای ارج نهادهای و مزلت کارگران به عنوان اولین و پادشاه و کارآمدترین و مولدترین بخش تولید ناخالص داخلی کشور است. کارگران در واقع بانیان اصلی اقتصاد کشور هستند. بدون کارگران، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارگران را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

کارگران در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارگران، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارگران، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارگران را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد. کارگران در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارگران، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارگران، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارگران را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

بهرین فصل همکاران، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

### پیام تیرک استاندارد به مناسبت روز جهانی کارکنان

#### بتمام توان حل مشکلات کارگران را پیگیری می کنیم

تلاش کارکنان که با عشق و در کنار همه کشورها از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند. کارکنان را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد. کارکنان در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارکنان، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارکنان، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارکنان را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

بهرین فصل همکاران، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

### پیام مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان

#### کارگران نقش مهمی در توسعه پایدار دارند

سازمان آب و فاضلاب استان همدان در پی توسعه پایدار و رفاه اجتماعی کارکنان است. کارکنان را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد. کارکنان در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارکنان، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارکنان، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارکنان را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

بهرین فصل همکاران، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان



# معیشت و امنیت شغلی عزت نفس کارگران را هدف گرفته است

تعمیرات آنها را دیر می گیرد. کارگر یک تولیدی در همدان درباره معیشت خود گفت: یکی از مشکلات کارگران است که کارگران را قادر ندارند، قراردادهای موقت باعث خنک شدن عزت کارگر می شود. کارگران در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارگران، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارگران، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارگران را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

بهرین فصل همکاران، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

اسی کارگر همدانی ادامه داد: البته درآمد کارگر در همدان پایینترین میزان قرار دارد. کارگری من منتهی شد که حقوق کارگران در استان به مراتب پایینتر از سایر استانها است. کارگران را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد. کارکنان در اقتصاد نقش بسیار مهمی دارند. کارکنان، ایستگاه موتور تولید و خدمات هستند. بدون کارکنان، تولید و خدمات اقتصادی کشور متوقف می شود. کارکنان را باید به اندازه توانایی و بهای واقعی خود قیمت گذاری کرد.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه وراثت قانونی مرحوم محمد ناصر محمد طبیبی کوهچر کوهی شماره ثبت ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه وراثت قانونی مرحوم محمد ناصر محمد طبیبی کوهچر کوهی شماره ثبت ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸

#### آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي صادره به شماره ۱۷۲۰۲۳۱۰۵-۵۷۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقرا در واحد ثبت حوزه ثبت ناهوند موسوع پرونده کلانده ۱۳۸۰۰-۱۴۰۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ تصرفات مالکانه و بلاعراضي مقامي آفای خلیل چاوری فرزند شامیار با شماره شناسنامه ۱۳۹۸۰۸۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ صادره از ناهوند در ثبت گانگ یک قطعه زمین کشاورزی ۱۳۹۸/۱۱۱۱۲۳۳۴-۵۰۰۸۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸





روزنامه صبح استان
صاحب انتشار: دینوش سوسول
سرمایه: بیست و هفتاد و پنج میلیون تومان

www.Hamedanpayam.com
1000666
info@Hamedanpayam.com

Table with 7 columns: Day, Date, Time, and other details for the newspaper's schedule.

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشتماه ۱۴۰۳
شماره ۳۸۵۶
پیش‌بینی وضع هوا:
امروز صبح ۱۴-۲

جهانگردی

دو بنای همشکل در ایران و ترکمنستان را بشناسید

ارماگانه سلطان احمد سنجر و مقبره اولجایتو از نظر معماری متعلق به دوره سلجوقی و ایلخانی ولی شبیه به هم هستند که یکی در ایران و دیگری در ترکمنستان واقع شده است.

ارماگانه سلطان احمد سنجر در شهر مرو کشور ترکمنستان واقع شده است این ارماگانه ۱۷ متر بلندی دارد و طول و عرض آن ۱۷ متر است. دیوارهای آن هم ۱۴ متر بلندی دارد ولی درون آن هیچ تزییناتی ندارد. این ارماگانه یکی از بزرگترین مقبره‌های سلجوقی بوده و یک گنبد آبی با آجر لعاب هم داشته است.

هر دو بنا ارماگانه هستند یکی مقبره هشتین سلطان مغول در زنجان و دیگری نهمین سلطان امپراتوری سلجوقی در مرو، هر دو در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده‌اند.

اصلاح فیوض کان‌بهای تاسیسات گردشگری و صنایع دستی

مستور فیوض آب تاسیسات گردشگری و صنایع دستی صادر و محاسبه هزینه گاز تاسیسات گردشگری و صنایع دستی برای نیمه اول سال ۱۴۰۲ با تعرفه یک‌چهارم اعلام شد.

معماران گردشگری با اعلام این خبر گفتند:

گذاشته‌یبربر تصویب این امر نرخ تعرفه گاز مصرفی صنایع و خدمات تفریحی توسط اتحادیه میزبان نرخ اجرای گاز مصرفی تاسیسات گردشگری میزبان یک چهارم نرخ پروژه است.

شاید این اقدامات صحیح نباشد؛ با عنایت به معیوه ارزشده دولت در سال ۹۰م تاکنون ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینه گاز، نفت و سایر صنایع مصرفی صنایع گردشگری و خدمات تفریحی در کشور هزینه شده است.

با توجه به معیوه ارزشده دولت در سال ۹۰م تاکنون ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینه گاز، نفت و سایر صنایع مصرفی صنایع گردشگری و خدمات تفریحی در کشور هزینه شده است.

با توجه به معیوه ارزشده دولت در سال ۹۰م تاکنون ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینه گاز، نفت و سایر صنایع مصرفی صنایع گردشگری و خدمات تفریحی در کشور هزینه شده است.



پس از ۳سال ناکامی در تمکک خانه صنمصام برای موزه تاریخ و فرهنگ

شهرداری برای بازگرداندن ملک سابق پیش قدم شود

مدان منتقل شد و مردم هانواد هم از این اقدام ناراحت و سال‌هاست مطالبه احیای موزه تاریخ و فرهنگ را دارند.

مدان منتقل شد و مردم هانواد هم از این اقدام ناراحت و سال‌هاست مطالبه احیای موزه تاریخ و فرهنگ را دارند.

نگاهی عمیق به قوانین بیمه در تاسیسات گردشگری

خسارات مالی آنها تحت پوشش قرار خواهد گرفت، از سویی دیگر، تاسیسات گردشگری زراعه، ملی یا دولتی بیمه هستند اما تاسیسات گردشگری خصوصی می‌تواند به مالکان تاسیسات کمک کند تا در صورت ناشی از این حوادث راجعاً تحمل نکند و از اثرات آنها دریافت کند.

تاسیسات گردشگری و صنایع دستی با صنعت بیمه پیوند منتهی به افزایش آگاهی میزبان و مالکان تاسیسات گردشگری و صنایع دستی است.

تاسیسات گردشگری و صنایع دستی با صنعت بیمه پیوند منتهی به افزایش آگاهی میزبان و مالکان تاسیسات گردشگری و صنایع دستی است.

تاسیسات گردشگری و صنایع دستی با صنعت بیمه پیوند منتهی به افزایش آگاهی میزبان و مالکان تاسیسات گردشگری و صنایع دستی است.

شهردار و شورای شهر نواند مگر لطف شما پیش نهد کامی چند!

در شرایط فعلی تنها یک راهکار به نظر می‌رسد اینکه با توجه به اقدامات و عملکرد قابل توجه شهردار نواند در به ثمر رسیدن پرونده های زمین مازده شهرداری در دو سال اخیر، این نوع مقاله نسبت به عملکرد نیک یوسفی نواند انتقادی می‌رود که با حمایت شهردار و هفت نفر که همزمان بود با نام شهردار حال فرهنگ و تاریخ شهرستان را جانی تازه بدمد و حمایت تمام تشدر را در اختصاص ملک سابق موزه برای بازگشت آثار تاریخی کهن دیار نواند و هربنی که خانه بادش شد، و در همه به سبب موقعیت این ملک در شهر مناسب برای بدن موزه چراغ سبزی روشن و اقدام کند.

موزه تاریخ و فرهنگ نواند بخشی از تاریخ غنی و پرافتخار مردم شهرستان

موزه تاریخ و فرهنگ نواند بخشی از تاریخ غنی و پرافتخار مردم شهرستان است. موزه تاریخ و فرهنگ نواند بخشی از تاریخ غنی و پرافتخار مردم شهرستان است.

مقاله مردم برای احیای موزه حسرت نشود

این مقاله مهم و مطالبه مهمی که هربت و استقامت و شناسنامه این خاک است و سال‌هاست بذلای اندیش و موزه تاریخ و فرهنگ چشم به وعده اجرای شد و پیگیری های تاگ ماند و از روزگانه تا استقامت و موزه همچنان در خواب تاریخی بود که نماه فرهنگ بازگشت آثار و احیای موزه بهمانند.

شرایط جدید ورود و ابرین نقلیه اتباع خارجی به ایران

رود موقت رسایل نقلیه موتورسیکلت مسافران و گردشگران خارجی با پلاک بین‌المللی به ایران و تردد در داخل مرزهای کشورمان، با همکاری کاروان همکاری و اوتیمراتی و پلیس راهبور فرابان اعلام شد.

به گزارش ایسنا، اید شریفی - مدیر روابط عمومی کاروان جهانگردی و اوتیمراتی و همکاری صنایع و صنعتی گردشگری - در بیانیه اعلام کرد: ورود و تردد مسافران و گردشگران خارجی با پلاک بین‌المللی به ایران و تردد در داخل مرزهای کشورمان، با همکاری کاروان همکاری و اوتیمراتی و پلیس راهبور فرابان اعلام شد.

به گزارش ایسنا، اید شریفی - مدیر روابط عمومی کاروان جهانگردی و اوتیمراتی و همکاری صنایع و صنعتی گردشگری - در بیانیه اعلام کرد: ورود و تردد مسافران و گردشگران خارجی با پلاک بین‌المللی به ایران و تردد در داخل مرزهای کشورمان، با همکاری کاروان همکاری و اوتیمراتی و پلیس راهبور فرابان اعلام شد.

به گزارش ایسنا، اید شریفی - مدیر روابط عمومی کاروان جهانگردی و اوتیمراتی و همکاری صنایع و صنعتی گردشگری - در بیانیه اعلام کرد: ورود و تردد مسافران و گردشگران خارجی با پلاک بین‌المللی به ایران و تردد در داخل مرزهای کشورمان، با همکاری کاروان همکاری و اوتیمراتی و پلیس راهبور فرابان اعلام شد.